[image: image1.jpg]

 [image: image1.jpg]                                                         合同ID号：

中讯咨询产品订购协议

甲       方：
企业负责人：                            职务：

企业联系人：                            职务：

电       话：                            传真：

地       址：
邮       编：                          E-mail：

订 购 产 品：                                                          份数   份
协 议 金 额：                                   付款日期：

服 务 方 式：       □ 印刷版本       □电子版本      □两种版本（印刷版+电子版 ）
乙       方：深圳市中讯投资咨询有限公司

开 户 银 行：中国建设银行深圳爱华支行

帐       号：44250100005000000159

地       址：深圳市盐田区保税区（盐田港）泊郡雅苑B座9C（邮编：518083）
垂 询 电 话：400-883-2015   （全国免费 24小时 节假日有人值班）

直 线 咨 询：0755-66604396  0755-33162550  传       真：0755-22353076

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，甲乙双方经过协商，确认根据下列条款订立合同，以资共同遵照执行。甲乙双方经友好协商达成以下协议：
1、本协议签订后2个工作日内，甲方支付款项至乙方账户。

2、乙方在收到款项3个工作日内发送报告电子版，2个工作日内寄出正式发票；

3、此研究咨询报告的所有权（包括著作权）归乙方所有；

4、乙方授权甲方在其公司（集团）内独立使用该报告，未经乙方许可，甲方不得将报告的任何内容泄露给第三方；

5、乙方同意甲方对报告内容进行免费咨询，对深入研究进行（收费）服务；

6、本协议自双方签字盖章之日起生效，未尽事宜由双方协商解决。

甲方：                                       乙方：深圳市中讯投资咨询有限公司

盖章：                                       盖章：

日期：      年      月      日               日期：        年    月      日